鱼鳞乡人民政府文件
鱼鳞府发〔2024〕38号

鱼鳞乡人民政府

关于成立农村公益事业建设财政奖补项目

领导小组的通知

各村民委员会：

为进一步做好农村公益事业建设财政奖补工作，确保工程质量和施工进度。经研究，决定成立农村公益事业建设财政奖补项目领导小组，其组成人员如下：

组  长：唐大荣  乡长

副组长：吴计村  人大主席

成  员：赵本和、王杰、方高升

农村公益事业建设财政奖补项目领导小组下设办公室，由方高升同志负责日常办公。

特此通知

（此页无正文）

鱼鳞乡人民政府

   2024年7月12日

鱼鳞乡党政办公室                        2024年7月12日印发